

**Överförmyndarkansliet**Fredrik Alm, Kanslichef
0221-251 43
fredrik.alm@koping.seKommunfullmäktige Köpings kommun
Kommunfullmäktige Arboga kommun
Kommunfullmäktige Kungsörs kommun**Utökning av gemensamma överförmyndarnämnden
Köping, Arboga och Kungsör med Hallstahammar och
Surahammar**

Den gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör startade verksamheten 2015-01-01. Överförmyndarkansliet bestod initialt av tre handläggare och en assistent.

Överförmyndarkansliet har sedan tillkomsten haft regelbundna träffar med överförmyndarverksamheterna i Hallstahammars kommun och Surahammars kommun avseende ett framtida samarbete. Kommunfullmäktige i Hallstahammars inkom 2016-06-08 med en förfrågan om medlemskap i gemensamma överförmyndarnämnden från och med 2019-01-01. Överförmyndarnämnden i Surahammar inkom 2016-06-22 med en förfrågan om utökat samarbete och sedermera deltagande i gemensamma nämnden. I väntan på ny mandatperiod övertog överförmyndarkansliet i september 2017 Surahammars kommuns ärenden genom förvaltningsmässig samverkan. Ytterligare en handläggare anställdes till överförmyndarkansliet som finansieras av Surahammar. Kommunfullmäktige i Surahammar inkom 2018-01-09 med ansökan om medlemskap i gemensamma överförmyndarnämnden 2019-01-01.

Gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör ställer sig positiv till dessa ansökningar samt en utökning av gemensamma nämnden till fem medlemskommuner.

Kommunfullmäktige föreslås besluta

att godkänna Hallstahammars kommuns och Surahammars kommuns ansökningar om medlemskap i gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör

att gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör får i uppdrag att ta fram förslag till nytt reglemente, avtal, budget och verksamhetens organisation.

samt att besluten gäller under förutsättning att samtliga medlemskommuner fattar motsvarande beslut.



Datum
2018-01-10

Vår beteckning
GMN ÖFN 2018/2

Carl-Inge Westberg
ordförande Gemensamma
överförmyndarnämnden
Köping, Arboga och Kungsör

Fredrik Alm
kanslichef